



MUBLX00B5TT5

# M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

## Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne:

08.05.2021

Naše značka:

MUBL 7365/2021/OSŽU/3

Čj.:

MUBL 7574/2021

Vyřizuje:

Ing. Hana Valachová

Tel:

383 416 205

E-mail:

valachova@mesto-blatna.cz

Datum:

12.05.2021

e-mailem: XXXXX

Pan

XXXXX

### Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, Odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 08.05.2021, které jsou uvedeny v bodech 1 - 10: „Dne 12.4.2021 pan Jaroslav Blovský, vedoucí OMIR MěÚ Blatná, vystavil objednávku na podrobnou dokumentaci skutečného stavu objektu čp. 394 v Blatné a terénu navazujícího okolí v souladu s vyjádřením NPÚ České Budějovice, číslo objednávky 202100027.“

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

- 1) Zadala zpracování této dokumentace panu Blovskému, respektive Odboru majetku, investic a rozvoje Rada města? (Žádám o odpověď ANO či NE.)
- 2) Pokud ano, žádám o dokument, kde to Rada města Odboru majetku, investic a rozvoje zadává.

Poskytnutí informací k bodům 1 a 2: Ne, Rada města Blatná zpracování této dokumentace panu Blovskému ani Odboru majetku, investic a rozvoje MěÚ Blatná nežadala.

- 3) Zadalo zpracování této dokumentace panu Blovskému, respektive Odboru majetku, investic a rozvoje Zastupitelstvo města? (Žádám o odpověď ANO či NE.)

Poskytnutí informace k bodu 3: Ano, zpracování projektové dokumentace schválilo Zastupitelstvo města Blatná.

- 4) Pokud ano, žádám o dokument, kde to Zastupitelstvo města Odboru majetku, investic a rozvoje zadává.

Poskytnutí informace k bodu 4: Požadavek Odboru majetku, investic a rozvoje MěÚ Blatná na zpracování projektové dokumentace dle vyjádření NPÚ na vilu Fiala byl zahrnut do návrhu rozpočtu na rok 2021. Tento rozpočet byl schválen na 15. zasedání Zastupitelstva města Blatná dne 09.12.2020 – Usnesení č. 56/20 dostupné na: <https://www.mesto-blatna.cz/mesto-blatna/samosprava/zastupitelstvo-mesta-1/usneseni-ze-zasedani-2/>.

Schválený rozpočet města Blatná na rok 2021, dostupný na: <https://www.mesto-blatna.cz/urad-blatna/uredni-deska/rozpocet-mesta-blatna-na-rok-2021-3001.html?kshow=86> - Výdaje, strana 4 rozpočtu, řádek ORJ 6 (Odbor majetku, investic a rozvoje), ODP A 3322 (zachování a obnova kulturních památek), pol. 5169 (běžné výdaje – nákup ostatních služeb) s částkou 100.000,- Kč.

- 5) Zadal zpracování této dokumentace panu Blovskému, respektive Odboru majetku, investic a rozvoje jeho nadřízený? (Žádám o odpověď ANO či NE.)
- 6) Pokud ano, žádám o dokument, kde to nadřízený pana Blovského Odboru majetku, investic a rozvoje zadává.

Poskytnutí informací k bodům 5 a 6: Ne, zpracování této dokumentace panu Blovskému ani Odboru majetku, investic a rozvoje MěÚ Blatná jeho nadřízený nezadal.

- 7) Zadal zpracování této dokumentace panu Blovskému, respektive Odboru majetku, investic a rozvoje někdo jiný? (Žádám o odpověď ANO či NE.)
- 8) Pokud ano, kdo zadal panu Blovskému, resp. Odboru majetku, investic a rozvoje tento úkol? (Žádám odpověď s uvedením jména a příjmení a funkcí zadávajícího.)
- 9) Pokud ano, žádám o dokument, který zadání tohoto úkonu Odboru majetku, investic a rozvoje zadává.
- 10) Žádám o všechny dokumenty, které zadání tohoto úkolu dokládají, či mohou dokládat.

Poskytnutí informací k bodům 7, 8, 9 a 10: Ne, nikdo jiný zpracování této dokumentace panu Blovskému ani Odboru majetku, investic a rozvoje MěÚ Blatná nezadal.

Ing. Hana Valachová v. r.  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu